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CONSEJERIA DE FOMENTO
DIRECCION GENERAL DE LA VIVIENDA
Y URBANISMO

RESOLUCION LISTAS DEFINITIVAS

SOLICITUDES EXCLUIDAS
Solicitudes Excluidas
CUPO: 'TODOS LOS CUPOS'

‘ Numero‘Apellidos

Nombre

‘DNI/NIE ‘Cupo

Motivos exclusién

Cods. exclusién

2846 BENKAL CHEMLAL

2849 BEN TAHAR

2850 MEHAMED ABDEL.LAH
2851 ATMANI

2852 MONDEJAR OTERO
2856 AGUADO PAREDES
2858 BENHADDI BOUAMARA
2859 RUIZ VARGAS

2861 FERNANDEZ BOUYMAN
2863 VELIZ REZABALA

2864 OUARIACHI AHMED
2865 MOHAMED MAANAN
2866 DALLIOUI

2868 EL MOLOUDI

2870 AMAKHTARI BABA

2871 HOYOS ROLDAN

2872 MOHAMED DRIS

2874 EL OUARDY

2875 EL ABDOUNI

2876 MOSSATI
2877 BENDAHHOU EL BAGHDADI

2878 EL KHATTOUTI

2879 AMAR ELARBI
2880 ROGUI

martes, 26 de abril de 2016

ABDENNASER  44071451R VVDAS 3 DORMITORIOS (SUB 3B)

MIMOUNT
NADIA

X0876388L
45306566Q

EL MOUSTAFA  X3655619E
MARIA BELEN LC09719711A

JOSE LUIS
TARIK
JORGE

45264848C
440738421
45303345S

JUAN MANUEL 45316731S
SONIA ELIZABET X3821242E

FIKRIA
SUHILA
ABDELKARIM
DARIFA
KARIM
MARIA LUISA
SAMIR

DRISS

RABIA

MOHAMED

KELTOUM

AZIZ

MUSTAFA
MIMON

45302427V
45304589V
X7992313C
Y1710824Y

VVDAS 2 DORMITORIOS (SUB 2A)
VVDAS 1 DORMITORIO (SUB 1B)
VVDAS 1 DORMITORIO (SUB 1C)
VVDAS 1 DORMITORIO (SUB 1C)
VVDAS 2 DORMITORIOS (SUB 2A)
VVDAS 2 DORMITORIOS (SUB 2B)
VVDAS 1 DORMITORIO (SUB 1B)
VVDAS 2 DORMITORIOS (SUB 2B)
VVDAS 1 DORMITORIO (SUB 1C)
VVDAS 1 DORMITORIO (SUB 1C)
VVDAS 1 DORMITORIO (SUB 1B)
VVDAS 1 DORMITORIO (SUB 1C)
VVDAS 2 DORMITORIOS (SUB 2A)

54077464W VVDAS 1 DORMITORIO (SUB 1C)

45279085C
45304501K
X7707747X
X3040654P

X4481872T

44071934R

X1332175S

452921437
X4862648B

VVDAS 2 DORMITORIOS (SUB 2A)
VVDAS 3 DORMITORIOS (SUB 3A)
VVDAS 2 DORMITORIOS (SUB 2A)
VVDAS 3 DORMITORIOS (SUB 3B)

VVDAS 3 DORMITORIOS (SUB 3B)
VVDAS 3 DORMITORIOS (SUB 3B)
VVDAS 2 DORMITORIOS (SUB 2A)

VVDAS 1 DORMITORIO (SUB 1C)
VVDAS 2 DORMITORIOS (SUB 2B)
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